
B.O. DE CÁCERESPágina 8 Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

Inscrita en el Registro de la Propiedad núm. 2 de Cáceres, al tomo 2639, libro 85 de Sierra de Fuentes, folio 153,
inscripción 13.ª de la finca registral 222.

Por el presente y en virtud de lo acordado en resolución de esta fecha se convoca al titular registral y a sus
causahabientes, así como a las personas ignoradas a quienes pudiera perjudicar la inscripción solicitada, para que
en el término de los diez días siguientes a la publicación de este edicto puedan comparecer en el expediente alegando
lo que a su derecho convenga.

En CACERES a diez de diciembre de dos mil diez.- El Secretario, David Méndez Calvo.
8943

ALCALDÍAS

PLASENCIA

Decreto

En uso de las facultades que me confiere el art. 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
dcl Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005, de la Presidencia del Instituto
Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones técnicas a
los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales de los
extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos años y en
la Resolución de 2 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de
Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y revisión
del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a
formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal

HE RESUELTO:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado y por tanto se acuerda su BAJA en el Padrón
Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley 3 0/1992 de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,
la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia.

En Plasencia a 22 de noviembre de 2010

Nombre Apellido1 Apellido2     fecha nac.

AMALIA TEODORA LARRAYA 22-abr-17

CARMEN LIDIA ROSALES VARGAS 15-ago-41

DANIELLE MARIE DRINNAN 10-oct-93

NICHOLAS MARK DRINNAN 01-sep-87

ROBERT IAN DRINNAN 19-may-60

SEAN CHRISTOPHER DRINNAN 06-abr-90

DIANE FRANCES DRINNAN 28-ago-62

NOURDDINE BOUFEKRANE 28-mar-74

HARVY RAMIREZ COLORADO 12-sep-66

OCLENIO JOSE SCARDUELLI 13-may-58

YOUSSEF TALAOUTI 11-feb-65

MOHAMED EL YANAMI 01-ene-57

ZHAN XIAOQIN 16-abr-65

ZOUBIDA HAMAMA 01-ene-63

RAJAA QARFADI 14-jul-77

ANA FRANCISCA RAMIREZ RAMIREZ 21-jun-62

GUILHERME MARTINELLO SCARDUELLI 11-jun-83

TEODOLFO JOVANNY LOOR VELAZQUEZ 29-sep-63
DONNA DAYANA VERASTEGUI MORA 10-oct-81

LIAOYING NI 30-jul-51



B.O. DE CÁCERES Página 9Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

GLADIS TEREZINHA MARTINELLO SCARDUELLI 24-jul-61
GLENIA MARTINELLO SCARDUELLI 28-ago-87

ASRI SERGHINI OTHMAN 23-mar-66

LUIS LARA 10-ene-22

SARA DEL CARMEN REYES YOP 10-ago-67

SANAE GOURARI 07-may-88

YAHYA GOURARI 24-mar-90

MESSAOUDA TERRADI 03-nov-54

HAFIDA EL FAQIR 13-sep-62

DRISS NASSAR 02-nov-62

RIAD NASSAR 07-nov-95

SALHI BOUCHRA 20-feb-80

ZHUO LIMIN 28-sep-68

MOHAMED MOUHAMMADI 01-ene-83

MARTHA ARACELLY RODRIGUEZ VANEGAS 02-nov-57

ABDELKADER SOUILEM 16-mar-69

DELILA GANNA 20-nov-82

HAYAT SAOUDI 09-jul-80

ELIZABETH CASTRO AYALA 25-jun-72
GLADYS BERMEO PESANTEZ 25-nov-55
JOAN SNEIDER MOSQUERA PULGARIN 08-may-01
LINA PATRICIA PULGARIN SANCHEZ 01-mar-85

AMAL GOURARI 09-ago-78

FLAVIO LUCIO DA SILVA 14-jun-55

RAJAE GOURARI 21-mar-86

ROSA MARIA RAMOS MOLANO 16-abr-75

GLENN EMIL PERRIRAZ 14-abr-60

HAYAT DHIMNI 20-ago-57

MONCIF HETTAB DHIMNI 06-may-92

AHMED BOUDISSA 23-oct-71

PAUL OMAR MAYORGA ENRIQUEZ 24-ene-74

FRANCISCO JOSE BERTOLINO 23-mar-73

JORGE ENRIQUE DIAZ SEREY 28-nov-58

CHUNWEJ HANG 11-abr-76

PABLO NORBERTO PEREZ BARCELO 27-ene-81

JOE MICHAEL PILLOW 23-mar-46

KATHRYN LENORA PILLOW 20-nov-49

GABRIEL NICOLAS PRYTNLUK CANTUARIAS 06-nov-98
IVAN GONZALO PRYTNLUK CANTUARIAS 06-nov-98
ARMANDO PABLO CUADRO TORRADO 16-nov-76

FOUZIA BARBA 28-oct-58

GLADIS RENEE MANTILLA ANDA 22-mar-32

LUCIANA ANDREA AGOSTINI 16-jun-72

SAMAR BENHSTOUA 09-feb-85

FOUAD BOUNYA 15-ene-65

SAHI MOHAMED 16-jun-69

ZINEB LAKRITI 03-may-03

JULIA GORENA SOTO 24-mar-40
SAMUEL PINTO VACA 26-nov-32

LIU ZHIQING 13-nov-73

LENIN BRAVES SALDAÑA 21-sep-83
LAURA MERCEDES CASTELLANOS BECERRA 29-jun-55

LIYING CHEN 20-sep-70

ALAOUI DRAI 27-feb-83

EUSTOLIA GARCIA LOPEZ 03-ago-61

MAJAT GHOUZIZA 19-dic-61



B.O. DE CÁCERESPágina 10 Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

IMAD GHRIDOU 05-jun-88

REDA GHRIDOU 15-may-91

MINPING JIN 11-jun-68

LUIS FERNANDO MARTIN MARTIN 27-sep-77
JOSE FELIX MIRANDA CANTOS 27-mar-27
JOSE JESUS OBRADOR OLAN 07-abr-64
ROSA ELENA ROMERO HERNANDEZ 04-sep-31
NIDIA ALARCON CERON 19-jul-69

FATIMA EL OUALI 10-mar-63

JIHAM KADDOURI 21-may-87

NAJA KADDOURI 22-oct-94

RAJAE KADDOURI 01-oct-89

WANG YI 14-dic-77

MUSTAPHA GARTIT 04-jul-65

ADELA MARITZA ZARATE LUNA 23-dic-79
MONICA BEATRIZ GALLARDO FERRERO 08-ene-57
CARINA FABIANA RYSER GALLARDO 21-sep-71
M BEATRIZ AMI MENDOZA 12-jul-76
SISSY LANDIVAR MOLINA 29-nov-64
EDGAR MOLINA BALCAZAR 10-mar-56
JORGE MIGUEL MOLINA LANDIVAR 09-oct-86
MARTIZA CELINA ALCEDA PEREZ 07-ago-74

CHARIF DRISS 19-jun-60

ROSA MARIA GUERRERO CHAVEZ 17-ago-74

SAIYDA CHABOU 29-nov-72

MANUEL JIMENEZ GUADARRAMA 10-ene-82

ZIHAO WANG 21-feb-01

TAREQ TAUSFIQ 01-ene-66

REDOUANE LOUKIAA 19-sep-82

LUZ DOROTEA CASTELLON ILLESCAS 05-dic-45
ESTRELLA DE BELEN ILLESCAS CASTELLON 16-ene-03
JUDITH ARACELI GOMEZ ROJAS 18-oct-86
FERNANDA ADA OVONO MESAN 11-nov-67

LOWELL EUGENE STOKES 03-nov-85

FU YONGQUN 19-jul-74

LUZ MARIA BASTARDO FIOL 15-mar-47
BLANCA FERNANDEZ MARTINEZ 10-ene-74
TANIA FERNANDEZ MARTINEZ 20-ene-72
ANDREIA BORGES MOREIRA 31-ago-78
M ANGELES CHAVEZ SILVA 12-oct-46

GUANZHU XIA 24-abr-73

HUASCAR LANDIVAR CAMARGO 17-ene-71

WEI FENG LIN 26-jun-80

LAURA ALEJANDRA RAMIREZ PONCE 27-dic-80
NELLY RUTH SAN MIGUEL DEZA 19-jun-43

QUENELUPE BRAVO 23-jun-66

MOHAMMED MATTICHE 01-ene-53

ABDELLAH AL HASNAOUI 01-ene-65

ARMANDO FERRERO 13-may-29

NEREO JUNIO ARAUJO DOS SANTOS 16-dic-79

FATIMA EL HATAF 23-feb-54

KELDANI MOUNIR 17-feb-81

DAKO MONDAY IMOEBEI 23-oct-73
ADRIANA MARIA SALVAI LESCANO 12-dic-53

AMINE ZERATI 13-ago-82

VIANCA EVA ALGARAÑAZ LANDIVAR 26-abr-84
PATRICIA AMPARO LANDIVAR RIBERT 30-oct-74

BOUZEKRI GHARIB 01-ene-55

JUAN PABLO HERRERA 02-oct-84

DAMIAN ARIEL LANZILLOTTA 11-nov-84



B.O. DE CÁCERES Página 11Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

BORGA MERCEDES DESPAIGNE ESTIVEN 19-nov-49
SARA HERNANDEZ GALINDO 19-ene-00

ALIAA M SHEHAB 18-may-69

ANA FENG MORENO JIMENEZ 21-dic-01
DAVID MARTIN ROCHA 04-abr-72
ELOINA TRUJILLO VALLADARES 01-dic-53

EL KEBIR BOUZALMATA 01-ene-59

MAGHNIA BOUZALMATA 01-ene-59

FATIHA ANICE 11-mar-77

CHAIMAC CHENNAN 13-jun-98

NADA CHENNAN 18-may-02

NADIA KARINA BERNASCONI DIAZ 04-nov-64
AIDA LARROSA ALONSO 17-abr-37

ANA JESSICA NICOLAS 15-mar-82

RAMON ANDRES RAMIREZ MARTINEZ 12-jul-76
ANTONELA NINOSKA RAMIREZ NICOLAS 05-abr-01
ANTONIO RAMIREZ NICOLAS 22-jul-96

FATIMA OUARZANE 27-may-57

FAYSAL ZERATI 06-abr-87

GHITA ZERATI 04-dic-00

NABIL ZERATI 14-feb-78

XIANLIN JIN 17-jul-69

NABIL QARBAA 29-sep-77

JULIETA MENDOZA JUSTINIANO 29-ago-77
MIGUEL ANGEL PEDRAZA PARADA 22-jun-71
VICTOR JULIAN BRAVO RUEDA 13-jun-99
VICTORIA ANGELITA CALDERON ENCARNACION 30-nov-70
NORA LUCIA CHARRY RINCON 26-oct-66
CARLOS HOLMES PATIÑO AZCARATE 31-dic-58
JULIO CESAR VACA FRIAS 14-abr-72
IRLANDA ROCIO CASAGNE BANCHON 10-mar-61
BRENDA DIAZ LUVIANO 13-may-86
MADELEINE GABRIELA VELEZ CASAGNE 31-may-92
ARMINDA ANTEZANA CAMACHO 01-ene-71
HERCILIA DIAZ GUZMAN 28-sep-62
WILMA MAGALI BRAVO RUEDA 01-may-80
JEFFERSON JOSE PARDO BRAVO 01-ago-96
COSME JOSE PARDO RAMOS 24-sep-74
BASTIAN ALEJANDRO CORTES MUÑOZ 04-sep-97
MARCELO SEBASTIAN CORTES MUÑOZ 05-ago-94
LAILA BARKI GIL 11-sep-58
RENE BELTRAN CRUZ 12-nov-62
LUIS MENDOZA JUSTINIANO 06-may-80

NADIA ECHARAT 01-ene-78

MARA PATRICIA MARTINS CARVALHO 15-dic-72
NICOLAS HUMBERTO SENZANO OBANDO 16-sep-56
CRISTINA JARAMILLO TORO 05-jun-76

AYOUB BENMOUSSA 23-ene-95

SEBASTIAN SCIDA LESCANO 25-nov-75

GRACIOSA PAGLIARI 22-may-51

HUAQING SUN 26-jun-66

M JOSE RIVERA LOPETEGUI 06-ago-98
PEDRO PABLO RIVERA LOPETEGUI 29-jun-91

ZOHRA DALA 08-dic-57

ABDELLAH DRIHMI 24-dic-72

MILLAN OVIDIO PARDO RAMOS 07-abr-72
PAOLA GREY LOPETEGUI MONTOYA 11-may-72
RICHARD CARTAGENA GUTIERREZ 15-mar-79

ASMAA CHARIF 19-abr-06

BENITA DIAS LOPEZ 21-mar-75
EDUARDO EDGAR BERMEO QUIÑONES 18-feb-67

MONICA SUSANA NUNO TIMBA 27-feb-78

XU MEI LI 19-dic-70



B.O. DE CÁCERESPágina 12 Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

ANGELO XIA 01-mar-03

OU FAN XIA 28-abr-00

XIAO MIN XIA 13-dic-80

HELENA MARTIN SANCHEZ 20-jul-97
IRENE MARTIN SANCHEZ 26-feb-03
MARIO ENRIQUE SILVA CHAVEZ 03-sep-78
M SILVINA MENDIBERRY GARCIA 02-mar-68
MATTHEW LEDESMA MENDIBERRY 07-abr-00
MIRIAN RAMOS DIAZ 11-jun-82
BEATRIZ XIAO RODRIGUEZ ARIAS IZARD 14-feb-04

JIAN LIXING 03-dic-65

MIGUEL YULIAN PEDRAZA MENDOZA 24-mar-93
JOHAN ROY VACA PEDRAZA 01-mar-97
SARA SANCHEZ CASQUERO 28-abr-99
JARLIN PABLO GONZALEZ HERNANDEZ 08-jun-80
FATIHA HARMA EL BAKKALI 01-ene-65

OKSANA TRUSH 01-mar-71

VOLODYMYR TRUSH 13-jun-71

ADNANI SOUAD 16-jul-72

GROVER VELIZ REINAGA 17-mar-86

EUSTACIA LESCANO 29-mar-21

AMELIA MARIA ESCOBAR RESTREPO 01-jun-60
FRANK ERNESTO ILLESCAS CASTELLON 07-jun-78
IRASEMA NUÑEZ SULTZER 03-jul-81
MATIAS ALONSO REYES SANHUEZA 07-jun-86
YANIRA STEPHANIE ROSALES SAAVEDRA 22-sep-86

XIUMEI ZHOU 25-mar-49

HANNIAN ZHU 08-dic-48

RABII AARAB 13-mar-80

BAYE DIANE 05-ago-91

SEICKUENE DIARRA 26-jun-93

TAOUFIK SAIDALI INDADI 03-nov-90

ABBOULAYE SOW 14-feb-93

NATIVIDAD GEOVENNA ROJAS QUIROZ 08-sep-80

JOSE ANGELO ANDRADE 10-ene-61

ALEXANDRA DOS REIS SILVA 18-mar-95
DEBORA DOS REIS SILVA 05-ago-73

EL AID YAALA 26-dic-80

ABOUSALIH LABID 16-sep-79

ANDREINA FRANCESCHI PEREZ 04-feb-70

JUAN PABLO JUSTINIANO VELARDE 14-dic-81

EVEN ANDRES ORDOÑEZ 04-mar-03

SILVIA GIMENA ORDOÑEZ ZEBALLOS 25-abr-80
CARMEN ZEBALLOS MUÑOZ 28-oct-54
ROBIN ARANA SANDOVAL 15-ago-80
LEIVA MIOSETH CAMPOS BARBA 22-may-84
ALCIDES DIEZ TERRAZA 24-jun-28
VIRTUDES NAR ALUMU 19-jul-86
SEGUNDA SUBIRANA ROCA 29-mar-52

JUANA LUCIA SARANGO 30-may-62

VERONICA TATIANA LANDIVAR KAWAMURA 19-oct-70
ALEXANDER PINO URUEÑA 28-dic-80
M CONSUELO AGUILAR PROCEL 11-may-54

CHAGRI AHMED 09-dic-63

ROSA AMELIA RIVERA SOTO 28-feb-56
YULEYDI RODRIGUEZ OTERO 07-oct-82
ADEMASTOR VIANA DIAS 13-ene-70
VALERIO YAVI ORTIZ 09-dic-57

DONG-CHI ZHU 06-sep-00

SANDY ROSSANA AMAYA CALLAO 20-oct-78
KATHERINE XIMENA APABLAZA ALEGRIA 01-jul-88

NAJOUA DAOUDI 24-sep-87

EL MOSTAFA KERROUM 02-may-66



B.O. DE CÁCERES Página 13Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

MALIKA KERROUM 04-feb-59
MICAELA ANA MANTAUT 07-ago-89
EDGAR VIERA VACA 20-mar-81
CAROLINA VANESA CISTERNA 21-ene-76
ABDELHADI BARKI 03-abr-69
ELISABET LOPEZ 01-abr-84
GLORIA TERESA PUENTE CRUZ 10-sep-55
WILMA HERBAS SENZANO 21-abr-59
MAMADOU DIAW 21-sep-93
BABAKAR DIOP 21-sep-94
ABDOU MAME 25-sep-93
HAN WANFU 24-oct-68
SADIA EL HATAF EP DABOU 20-nov-60
ALEJANDRO WILFREDO MUÑOZ SOTO 15-dic-77
ZANKE DIARRA 31-dic-91
LEONARDO OSCAR SCHNEIDER 12-abr-74
MARIANO VELASCO CHILO 04-nov-81
ALEJANDRA LANDIVAR CAMARGO 13-dic-72
CLAUDIA VANESA HEREÑU 20-abr-83
MATEO TRINTINAGLIA 04-oct-04
MARIA JINXIN GARCIA CUESTA 04-dic-99
YULIA SAVENKO ALEKSEEVNA 26-feb-84
MARY HELEN VADAKKETHAYIL VARGHESE 30-may-87
MAMADOU GAYE 13-mar-92
DJIBI GUEYE 03-dic-92
HINDE KARBAA 24-nov-86
MARICEL CRUZ PATIÑO 04-jun-63
BLANCA LIDIA MEJIA MORILLO 24-jul-71
AZIZ BOUKHATEM 08-feb-66
KAREN TATIANA LADINO ROMERO 20-may-99
WENDY XIOMARA LADINO ROMERO 25-oct-95
JACQUELINE ROMERO VEGA 19-jun-70
CARLOS RODRIGO RAMOS JIMENEZ 14-ene-99
NAWAL QARBAA 09-jun-80
HANANE JINAT 02-nov-78
LAURA MARCELA GOMEZ 11-abr-88
CARLOS ANDRES COY BARRERA 11-nov-75
OSCAR JAVIER PATIÑO LADINO 08-feb-80
ABDENAJEM AMARA 23-ago-55
AHMED AMARA 24-dic-86
MOHAMMED AMARA 22-may-84
FABRICIO JOSE PALUDO 12-nov-79
NICOLAS TALLONE 01-jun-79
RICARDO SALVATIERRA VILLAZON 03-mar-90
MARIA VILLAZON RIBERA 29-jul-69
HICHAM AMARA 31-may-99
NASSIMA ZOUAK 09-ago-69
TATIANA MARIA BARAHONA LOPEZ 15-oct-86
CAROLINA DEL CARMEN GONZALEZ MARROQUIN 29-mar-73
ALBA YANIRA MENDOZA GOMEZ 03-feb-65
KHADIJA OULA FSSALTE 31-jul-80
ADAM MAHDAOUI 11-abr-92
OUALID MAHDAOUI 12-dic-98
ANDRES MANUEL SOLE CASTILLO 04-sep-96
SEBASTIAN MANUEL SOLE CASTILLO 08-abr-01
WILMER DAVID LOPEZ CACERES 04-ago-75
MAYRA LORELY SALGADO FIGUEROA 18-ene-75
LUZ MARY OTERO 13-ago-55
NUBIA OLIVEIRA SANTOS 10-jul-84
MUSTAPHA NEHIRI 10-ene-73
JULIAN ANDRES SALCEDO GONZALEZ 28-dic-83
ROCIO VICTORIA CANALES LOPEZ 09-oct-67
JACQUELINE DEL CARME DIAZ AVILES 23-abr-72
CLAUDIA PATRICIA MONTOYA SANCHEZ 24-sep-75
DARWIN JESUS RODRIGUEZ RAMOS 02-dic-72
ELVIS KENIS PARRA ACURIO 29-sep-90
OREMIA VEGA RAMIREZ 26-sep-42



B.O. DE CÁCERESPágina 14 Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

ANA ANTONIA CABREJA DURAN 15-feb-56

EMERSON RODRIGUES GOMES 04-mar-85

ELIZABETH MC MANAMAN GROSZ 20-nov-83

SHANE MATTHEW ROACH 23-jul-81

LAURA MICHELLE HERBERT 24-sep-84

NEYDI MENDOZA JUSTINIANO 11-jul-90

MUSTAPHA EL GNIBI 12-sep-73

TONCI GRGIC 18-feb-76

ABDELAZIZ DABOU 19-may-54

SAMIRA YAALA 22-abr-05

MARILIA SIMONE RODRIGUES BARBOSA 22-sep-84

BOUZEKRI EL HACHIMI 10-jun-79

OSMA ANTONIO SALGADO RIVERA 26-jul-89

SHAYLA CRISTINA GORGOZINHO 20-oct-07

MOHAMED DHAIH 20-jul-78

FAIZA JAIBI 29-jul-82

DOMINICK BENJAMIN MARTIN THOMAS 24-ago-83

VANESSA MOLINA ANTEZANA 30-ago-92

MARK ANDREW ZOLLER 05-mar-85

ANA PAOLA EID LANDIVAR 24-abr-91

ANDREA PATRICIA EID LANDIVAR 02-may-93

SAUD HASSAN EID LANDIVAR 02-nov-94

AVELINO PAZ HUANCA AGUILAR 21-ene-74

SAMIRA ZMARROU 01-ene-80

MELBY MELEAN MENDOZA 01-dic-65

DENIZE DOS SANTOS SOARES 31-oct-78

AARON CRISTIAN NECULMAN CUEVAS 18-dic-73

JIALING WANG 14-dic-87

OMAR GUEVARA CABEZAS 25-feb-79

JESSICA MIRIAN ILLESCAS CASTELLON 18-jul-82

YAMILA YAALA 15-oct-07

SANDRA MILENA RIOS RIOS 23-jul-74

GREGORIO ALFONSO SANTOS PUENTE 20-sep-91

AHMED BENALI ASLAM 01-ene-67

OMAR ABSALON MORALES DAROCH 21-dic-76

ELBA ELIZABETH RIFFO LAGOS 02-abr-65

ESTEFANIA CONSUELO SULZER VACA 11-jul-63

HASSAN DAKIR 28-ene-61

SIHAM DAKIR 02-abr-79

CRISTIAN BURGOS CARRILLO 05-nov-74

MARLENE FLORES RAMIREZ 09-ene-73

MOHAMED OULAD AHAJAN 01-ene-64

BLANCA IDALIA GARCIA MARIN 21-sep-74

NADIA HALHOUL 18-oct-73

ROSARIO ELENA TUTILLO CHIMARRO 05-abr-75

TAOUFIK AZAOUAGH 19-dic-83

PATRICIO ENRIQUE CERDA MATURANA 17-mar-71

MOKHTAR AL HASNAOUI 01-ene-62

LAURA IRINA HUAYCAMA MENDOZA 12-abr-84

REMBERTO JHONY CAMACHO RODRIGUEZ 31-ago-70

MABEL SILVIA ROMERO DIAZ 08-may-81

MAHAMADOU SAKHO 07-ago-91

MARIA NARCISA ALTAGR FERREIRA PIMENTEL 29-oct-54

JASON WILLIAM BLAIR 25-jun-79

LATIFA YAALA 12-abr-82

CARLOS ALBERTO AGUILAR CEBALLOS 19-jul-82

LIZETH JULIETH CANDELO GARCIA 16-may-91

KRISTEL VERONICA BURGOS LANDIVAR 08-may-96

HELIANA ANTUNES DA SILVA 11-ene-78

JOHN ALEJANDRO CASTAÑEDA GUTIERREZ 01-mar-70

DEYSI CAROLINA MONGE JIMENEZ 06-dic-78

GREGORIA BERNARDA MOLLERICONA ALI 12-mar-67

CIELO ZAMORANO PEREZ 28-ene-63

MOHAMED SARR 01-jul-92

MARTA REGINA BENEDITO 26-ago-70

JUAN CARLOS SANDOVAL BOZO 26-oct-65



B.O. DE CÁCERES Página 15Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

M EVA MOTTA CARVALHO 11-dic-76

DAOUDA DIA 05-mar-91

MOHAMMED BENTIMZAL 27-jul-76

OLGA DEL CARMEN LOPETEGUI MONTOYA 20-jul-69

VIVIAN LUZ ILLESCAS CASTELLON 25-ago-75

ONEYDA AMPARO CANELA ARIAS 15-ene-52

TIDIANE DIARRA 26-ene-91

KHADIJA EL HATAF 10-may-69

ADNANE RACHIDI 04-ago-94

BENNACEUR RACHIDI 01-ene-58

NAWFAL RACHIDI 16-ago-91

ILHAM FATINE 08-sep-82

KHALIFA FATINE 12-oct-50

SAADIA FATINE 01-ene-72

FERNANDO ARCE JUSTINIANO 21-abr-87

VALERIA ANTONELLA LUPERCIO GOMEZ 22-abr-98

BARBARA CAMILA JOFRE MUÑIZ 05-oct-94

ISOLDA AZUCENA CARMEMUÑIZ VARGAS 27-ene-59

JOSKLIBER ARCE BOHORQUEZ 20-ene-80

FREDIZ MENACHO MOLINA 11-jun-75

LISELOTTE SOLANGE JOFRE MUÑIZ 23-mar-79

ALEJANDRO ESTEBAN MUÑOZ JOFRE 13-may-00

JULIA LANDIVAR CAMARGO 29-nov-69

CARLOS ALBERTO VILLAGOMEZ PESOA 25-ago-82

FERNANDA MARIA MANDJE DA CASTRO 22-sep-61

ANGELA PIRSON LARRECHE 10-mar-73

IKRAM CHARIF 31-oct-96

MOHAMMED CHARIF 23-may-01

YOUSRA CHARIF 06-ene-00

MARCIENE MARIA OLIVEIRA 07-feb-81

ROBIR MENACHO MARPARTIDA 13-nov-77

FABIOLA TORREZ VARGAS 24-nov-82

MARIANO JAVIER PORTEL 11-may-79

ABDELHASSITE ARJOUNE 01-ene-97

CARMEN ROSA PINTO GORENA 27-dic-65

JOSEFA MANDJE DA CASTRO 29-may-60

PAMELA ROMERO DIAZ 18-abr-87

DASHENG XUAN 16-abr-68

CACILDA DIAS LOPEZ 09-abr-64

JUAN ROSARIO CLAUDIO 24-sep-77

JOSE ALVEIRO CASTILLO 27-ago-67

M JUSTA PAREDES RODRIGUEZ 20-jul-53

ELIANE NASCIMIENTO SOUZA 14-sep-72

RICARDO ANTELO LEAÑOS 19-jul-76

LILIAN MENACHO MOLINA 01-may-82

ABDESSADEQ RAFIQ 01-feb-91

LISVHET ANZALDO PINTO 23-dic-80

LUIS MARIO CABRERA ANZALDO 23-may-02

RONALD FERNANDO CABRERA CAPOBIANCO 23-nov-76

RUTH CABRERA CAPOBIANCO 09-may-78

JOSE FRANCISCO DILONE RODRIGUEZ 04-mar-54

NELSON ANTONIO JOFRE RODRIGUEZ 28-may-48

ANZHELIKA MYROSHNYCHENKO 03-jul-68

MHAMED DHOUCH 01-ene-56

FELIPE ANDRES SANDOVAL LOPETEGUI 25-dic-99

JESSICA GREY SANDOVAL LOPETEGUI 04-nov-03

JOSE GONZALO SANDOVAL LOPETEGUI 22-jul-98

JUAN FRANCISCO SANDOVAL LOPETEGUI 16-oct-94

FATIHA KHAY 08-jun-62

NADIA SADIKI HARCHI 01-ene-80

SOUFIANE AMARA 10-sep-91

GUSTAVO VELASCO YAVITA 17-jul-98

BABAKAR KA 24-ene-91

LUIS MARVIN FLORES LEMUS 01-may-75

EDGAR MOLINA LANDIVAR 21-oct-84



B.O. DE CÁCERESPágina 16 Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

NIAMA DABOU 15-abr-02

ANA MARIA DIAZ GUZMAN 13-may-74

ANA KAREN PINTO DIAZ 10-may-94

LUIS FERNANDO PINTO DIAZ 28-feb-93

DAVID PINTO GORENA 01-ago-76

LUIS ANDRES BARRIENTOS SORIA 21-dic-05

JENNY CAROLA SORIA SULZER 14-dic-86

ANDRES MARCELO CERDA APABLAZA 27-may-93

MICHELLE ANAIS CERDA APABLAZA 17-mar-03

PATRICIO JAVIER CERDA APABLAZA 26-sep-91

KARIMA BOUZALMATA 07-nov-83

MOHAMMED BOUZALMATA 17-ene-91

MILTON RAUL OVANDO GUEVARA 21-jul-72

KAINA MIKAELA OVANDO ILLESCAS 30-sep-97

SHARON NICOLE OVANDO ILLESCAS 25-feb-96

NINETH DANIELA YLLESCAS OVANDO 09-oct-76

YULIN FU 11-mar-84

EMMANUEL ALEJANDRO ROJAS RAMIREZ 26-ene-85

SAMUEL ROJAS SAMAYOA 08-jun-61

FETTOUMA EL MAJDOUB 01-ene-66

ROSARIO VACA RODRIGUEZ 20-mar-74

ANA KARINA GONZALES HERNANDEZ 26-jul-78

CLARA JUSTINIANO MENDOZA 25-mar-61

LUIS GUALBERTO MENDOZA GUTIERREZ 12-jul-54

EDNA OLIVEIRA DIAS 10-dic-77

DENIS KOSACHENKO VLADIMIROVIH 15-oct-81

TALITA SILENIA PEDRAZA VACA 14-mar-98

RODOLFO PEDRAZA VASQUEZ 21-sep-65

DEICY VACA PEDRAZA 14-ago-74

NADIA BOUHALI EL ARIAK 15-feb-84

LUIS GUSTAVO MENDOZA ORDOÑEZ 15-jun-03

VERONICA ANDREA ORDOÑEZ ZEBALLOS 22-sep-84

MOIRA ALEJANDRA PEÑA DIEZ 16-abr-90

JUVER LONDOÑO MORALES 26-oct-61

MOHAMMED YAALA 05-abr-89

HOURIA BENBRIK 27-oct-67

HAMZA ESSADKI 11-nov-92

MEKKI ESSADKI 01-ene-50

NIIMA ESSADKI 24-nov-99

OHMANE ESSADKI 17-ene-94

YOLANDA YABITA CRUZ 12-feb-78

ROBERT ALEX PEDRAZA BALGAZAR 30-jul-90

GROVER CECILIO CORTEZ QUISPE 31-mar-78

JOSIANE MACEDO DA SILVA 23-ene-74

BILLMA FERNANDEZ VILLARROEL 11-jul-74

COSME JUSTINIANO GARCIA 04-ago-73

MARIEL SILVIA ARIAS DEHEZA 12-sep-98

TERESA HEFLINCHE DEHEZA CAMACHO 03-oct-67

GUILLERMO JUSTINIANO JUSTINIANO 31-may-86

MAYLI YARIBE VALENZUELA GARCIA 02-mar-99

SOUKAINA EL MAHDAOUI 10-sep-88

AMALFI OTERO RODRIGUEZ 24-nov-70

JACQUELINE VALDEZ DIOSES 15-may-85

NORVI ENRIQUETA SOTO SAN MARTIN 31-ene-53

DOMINGA CASTILLO SANTOS 31-oct-76

CELIA PESOA JUSTINIANO DE VILLAGOMEZ 17-mar-52

MOHAMED BARKI 05-sep-85

LICINIO VIANA DA SILVA 31-ago-73

JORGE MARTINS FAGUNDES NETO 13-mar-89

KATIA CARLA MOREIRA FERNANDES 26-mar-68

KHADIJA ALAMI 01-ene-68
8577



B.O. DE CÁCERES Página 17Miércoles 22 Diciembre 2010 - N.º 244

PLASENCIA

Edicto

Aprobado por  esta  Alcaldía los Padrones Munici-
pales que a continuación se relacionan, se exponen
al público por término de QUINCE DÍAS, en las depen-
dencias de la Administración de Rentas y Exacciones,
para la notificación colectiva de las liquidaciones in-
cluidas en los mismos.

MES DE DICIEMBRE DE 2010

TASAS  POR EL SERVICIO DE MERCADO DE
ABASTOS.

TASAS POR AYUDA A DOMICILIO Y
TELEASISTENCIA

TASAS POR SERVICIO DE GUARDERÍA.
TASAS  POR  LA  ESCUELA  MUNICIPAL  DE

COCINA.

Los interesados podrán interponer en el plazo de
UN MES, contado a partir  de la fecha de  publicación
de este Edicto en el Boletín Oficial de la Provincia,
recurso de reposición previo  al contencioso-adminis-
trativo, de conformidad con el art. 14 del Real Decreto
Legislativo 2/2004, de 5 de Marzo, por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de
las Haciendas Locales.

Plasencia a 16 de diciembre de 2010.- La Alcalde-
sa (Ilegible).

8989

NAVAS DEL MADROÑO

Anuncio

Por Acuerdo del Pleno Municipal de fecha 24 de
noviembre de 2010, aprobó incoar el procedimiento
para la alteración de la calificación jurídica desafecta-
ción de de 298,33 m² definidos mediante proyecto de
segregación, los cuales forman parte de una finca
municipal afecta a prestación de servicios públicos. El
expediente se tramita para cambiar la calificación de
bien de dominio público a bien de carácter patrimonial.

El expediente queda sometido a información pú-
blica por plazo de un mes a contar desde el día
siguiente al de publicación del presente anuncio en el
Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anun-
cios; a lo largo de este plazo, los interesados podrán
presentar las alegaciones que estimen oportunas.
Concluido el plazo de exposición al público sin que
existan alegaciones el acuerdo de aprobación provi-
sional de desafectación se entenderá elevado a defi-
nitivo.

En Navas del Madroño a 2 de diciembre de 2010.-
La Alcaldesa, M.ª Luisa Gómez Blázquez.

8719

CASTAÑAR DE IBOR

Corrección de error

Advertido error en el anuncio publicado en el B.O.P.
número 240 de fecha 16 de diciembre de 2010, referen-
te a la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento,

Donde figura:
Complemento específico: 2.35856 euros.
Debe figurar:
Complemento específico: 2.358,96 euros.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cáceres, 16 de diciembre de 2010.-La Administra-
ción.

8019

NAVALMORAL DE LA MATA

E d i c t o

Aprobado por la Concejala Delegada de Hacienda
en virtud de delegación de la Alcaldía-Presidencia de
fecha  dieciocho de  junio de dos mil siete, el Padrón
que recoge la TASA POR OCUPACIÓN DE LA VÍA
PÚBLICA CON PUESTOS Y BARRACAS EN EL MER-
CADO FRANCO, correspondientes al CUARTO TRI-
MESTRE DE 2010, se expone al público en la Interven-
ción de Fondos para la notificación colectiva de las
liquidaciones incluidas en el mismo, de acuerdo con
lo previsto en el artículo 102.3  de la  Ley 58/2003, de
17 de diciembre, General Tributaria.

 Los interesados podrán interponer en el plazo de
un mes a partir de la fecha de publicación del Edicto en
el Boletín Oficial de la Provincia, recurso  de reposición,
previo al contencioso-administrativo, de conformidad
con el artículo 14 del Real Decreto Legislativo 2/2004,
de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido
de la Ley  Reguladora de las Haciendas Locales.

   El plazo para hacer efectivas las cuotas individua-
les, en período voluntario, será de dos meses conta-
dos a partir del día siguiente al de su publicación en el
Boletín Oficial  de la Provincia. Transcurrido dicho plazo
se devengarán los recargos del periodo ejecutivo que
establece el artículo 161 y 28 de la Ley General Tribu-
taria, y  en su caso, los intereses de demora  y  las
costas que se produzcan, de acuerdo con lo dispuesto
en el artículo 161.4 de la misma y en el artículo 72 del
Reglamento General de Recaudación (Real Decreto
939/2005, de 29 de Julio).

Los contribuyentes podrán efectuar el pago de las
deudas:

a) Mediante Domiciliación  Bancaria, cumplimenta-
do la autorización  que se encuentra a su disposición
en el Ayuntamiento de Navalmoral de la Mata.

b) En la Tesorería de Fondos del Ayuntamiento de
Navalmoral de la  Mata, sita  en Plaza de España, 1, bajo,
de esta localidad, en horario de ocho horas a quince
horas, de lunes a viernes, todos los días hábiles.


